АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /• /V. № 4 Я>3
п. Шумячи

Об утверждении программы
«Комплексного развития транс-
портной инфраструктуры Озерно-
го сельского поселения Шумяч-
ского района Смоленской облас-
ти» на 2018 - 2027 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам ком-
плексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских окру-
гов»

Администрация муниципального образования Шумячский район Смолен-
ской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Программу «Комплексного развития транспортной инфра-
структуры Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской облас-
ти» на 2018 - 2027 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-
тителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской об-
ласти Д.А.Каменева,

Глава муниципального образования
«Шумячский» Смоленской области А.В. Голушков